
 NORITE DALYVAUTI ATRANKOJE?

Siųskite savo gyvenimo aprašymą
toma.mikelkeviciute@spcentras.lt

8 683 81 773

KO TIKIMĖS IŠ  JŪSŲ:
aukštojo universitetinio socialinių mokslų studijų srities išsilavinimo su bakalauro kvalifikaciniu
laipsniu ar jam prilyginto išsilavinimo (sociologijos kryptis – privalumas);
Lietuvos socialinės apsaugos sistemos bei ją reglamentuojančių teisės aktų išmanymo;
būsite susipažinę su kokybės vertinimo įrankiais;
dokumentų rengimo bei dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklių išmanymo;
gebėjimo sisteminti, apdoroti bei analizuoti kompleksinius duomenis.

PRISIJUNK PRIE SPC KOMANDOS!PRISIJUNK PRIE SPC KOMANDOS!

KOKYBĖS ANALITIKAS (-Ė)

JUMS PATIKĖSIME:
padalinių veiklos procesų efektyvumo analizę ir vertinimą;
veiklos rodiklių analizę;
socialinių paslaugų kokybės užtikrinimo priemonių įgyvendinimo koordinavimą;
darbuotojų, paslaugų gavėjų ir jų artimųjų apklausų vykdymą bei rezultatų analizę;
darbuotojų konsultavimą kokybės užtikrinimo klausimais.

SIŪLOME:
pasitikėjimą ir savirealizacijos galimybes;
asmeninio ir profesinio tobulėjimo galimybes;
draugišką ir ambicingą komandą, kuri visada pasiruošusi padėti įveikti iššūkius;
galimybę dalį darbo laiko dirbti nuotoliniu būdu;
draudimą nuo nelaimingų atsitikimų;
papildomus laisvadienius ir atostogas.

ATLYGINIMAS:
1870-2142 Eur (neatskaičius mokesčių) priklausomai nuo profesinio darbo patirties (metais). Galimybė už
papildomą atlygį prisidėti prie projektinės veiklos.


